請求書
平成 yy年mm月dd日
住所
株式会社　ＯＡコーディネーターズ
Tel
Fax
メール
URL    http://wwww.oac-aka.com
[image: E:\usb01\hp\gifjpeg\google_apps_icons\google_apps_icons\apps-64.png]
〒999-9999
東京都〇〇区〇〇　9-99-999
〇〇〇〇株式会社　御中

下記の通り請求致します。

[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.emf
¥2,452

品番 名称 詳細名称 単価 個数 金額

987654

かきくけこ かきくけこ ¥101

3 ¥302

987654

かきくけこ かきくけこ ¥101

3 ¥302

357951

さしすせそ さしすせそ ¥333

5 ¥1,667

¥2,270

¥182

¥2,452

ご請求金額

小計

消費税

合計

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
1gatu

		ご請求金額				¥2,452

		品番		名称		詳細名称		単価		個数		金額

		987654		かきくけこ		かきくけこ		¥101		3		¥302

		987654		かきくけこ		かきくけこ		¥101		3		¥302

		357951		さしすせそ		さしすせそ		¥333		5		¥1,667

								小計				¥2,270

								消費税				¥182

								合計				¥2,452

mas

		0		名称		詳細名称		単価

		123456		あいうえお		aiueo		100.3

		357951		さしすせそ		sasisuseso		333.4

		987654		かきくけこ		kakikukeko		100.5